
Российская Федерация 

Иркутская область 

городское поселение Белореченское муниципальное образование 

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я 

 городского поселения  

Белореченского муниципального образования 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 От 01 февраля 2018 года                                                  № 61                           

     р.п. Белореченский 

 

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

на территории Белореченского муниципального образования 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 

68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Белореченского 

муниципального образования, администрация городского поселения 

Белореченского муниципального образования, 

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

на территории Белореченского муниципального образования. 

 

 2. Признать утратившими силу: 

 2.1. Постановление администрации городского поселения 

Белореченского муниципального образования от 25 января 2017 года № 59 

«Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на 

территории городского поселения Белореченского муниципального 

образования»; 

 2.2. Постановление администрации сельского поселения Мальтинского 

муниципального образования от 10 января 2017 г. № 8 «О комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности сельского 

поселения Мальтинского муниципального образования». 

 

 3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации - газете «Белореченский вестник», разместить на официальном 

сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального 

образования (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела). 



4. Контроль
собой.

Глава Белореченского горо,
муниципального об

по исполнению настоящего постановления оставляю за

С.В. Ушаков

!

V



УТВЕРЖДЕН  

Постановлением 

администрации городского 

поселения Белореченского 

муниципального образования  

        от 01 февраля 2018 года № 61 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности на территории Белореченского 

муниципального образования 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Контактный 

телефон  

1 Ушаков Сергей 

Викторович 

Глава Белореченского городского 

муниципального образования -

председатель комиссии 

8 (39543) 25301 

8 902 766 03 98 

 

2 Студеникина Наталия 

Сергеевна 

Заместитель главы администрации 

городского поселения Белореченского 

муниципального образования - 

заместитель председателя комиссии 

8 (39543) 25301 

8 908 647 53 46 

3 Терентьева Анна 

Александровна 

Главный специалист по ГО и ЧС - 

секретарь комиссии 

8 (39543) 25500 

8 999 686 73 79 

 

Члены комиссии: 

 

1 Семенюра Ольга 

Валерьевна 

Начальник организационного отдела 8 (39543) 25500 

8 950 071 10 97 

2 Верещагина Елена 

Юрьевна 

Ведущий специалист по ГО и ЧС 8 (39543) 25150 

8 904 159 42 90 

3 Хлебникова Оксана 

Владимировна 

Главный специалист по работе с 

населением организационного отдела 

8 (39543) 25500 

8 904 144 70 42 

4 Криницына Оксана 

Владимировна     

Главный специалист по вопросам ЖКХ 

отдела муниципального хозяйства  

8 (39543) 25500 

8 950 100 42 69 

5 Таскаева Татьяна 

Викторовна 

СХПАО «Белореченское» 8 (39543) 50620 

факс 50 6 04 

8 904 114 96 80 

6 Тышура Сергей 

Васильевич 

СХПК «Усольский свинокомплекс» 8 (39543) 50251 

8 902 579 40 27 

7 Пономарев Александр 

Альбертович 

Начальник ПЧ-149 Усольского филиала 

ОГКУ «Противопожарная служба 

Иркутской области» 

8 (39543) 25101 

8 902 766 09 71 

 

8 Михалев Александр 

Петрович 

МУП «Транзит-аква» 8 (39543) 25623 

8 902 764 69 13 

9 Мейер Елена 

Викторовна 

ОГБУЗ «Усольская городская 

многопрофильная больница» р.п. 

Белореченский 

8 (39543) 25071 

8 950 105 68 33 

10 Филиппова Наталья 

Владимировна 

МБОУ Белореченский лицей 8 (39543) 25465 

8 908 652 01 65 



11 Повойкина Светлана 

Николаевна 

МБДОУ Детский сад № 30 «Ромашка»  

 

8 (39543) 21631 

8 902 173 77 68 

12 Никитенко Елена 

Анатольевна 

МБДОУ Детский сад № 13 «Ласточка» 8 (39543) 25765 

8 902 766 09 12 

13 Ложникова Елена 

Геннадьевна 

МУП Мальтинское ЖКХ 8 908 652 45 10 

14 Гриб Сергей Петрович АГЭ АО Иркутскгеофизика 8 (39543) 25848 

15 Кутафина Анастасия 

Иосифовна 

ОГБУ УСББЖ 8 902 175 83 81 

16 Аверченко Екатерина 

Николаевна 

МБОУ Мальтинская СОШ 8 (39543) 21620 

17 Зарянко Маргарита 

Николаевна 

МБДОУ Детский сад № 3 «Солнышко» 8 (39543) 25646 

8 964 123 47 47 

18 Рийнер Зинаида 

Николаевна 

МБДОУ Детский сад № 6 «Березка» 8 902 567 75 42 

        

  

                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

